经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他甲方认为的相关必

要资料。本合同生效，乙方收到上述甲方认为已提供完成的全部资料后，应在十

五个工作日内组织评估专业人员完成甲方委托的评估工作，并向甲方提交符合合

同约定及甲方要求的《不动产估价报告书》（一式 4 份）。 

七、评估服务费及支付方式 

1.参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服务

收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定及此次评估的特定目的及本项目评估

工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为人民币 45000 元（大写：

人民币肆万伍仟元整，含税价）；不含税价 42452.83 元（大写：人民币肆万贰仟

肆佰伍拾贰元捌角叁分）；增值税率【6】%，税费 2547.17 元（大写：人民币贰

仟伍佰肆拾柒元壹角柒分）。此费用为乙方完成本合同项下约定全部内容所能获

得的全部报酬，除本合同另有规定外，甲方无需承担向乙方支付任何其他费用或

款项的义务。未税商品总价及税费总价最终以税务发票系统打印出具的发票为准，

实际金额可能与上述金额存在微小差异，但价税总计总金额不变。 

2.支付方式：本合同生效后，乙方按照合同约定及甲方要求提交正式《不动